
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября  2016 года   № Р-138

О  внесении  изменений  в решение
Совета депутатов муниципального
округа   Мещанский     от    12  мая
2016 года  №  Р-69

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от  11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы»,  постановления Правительства Москвы от 23 сентября 2012 года
№ 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому
развитию районов города Москвы» и рассмотрев обращение управы
Мещанского района города Москвы от 26 сентября 2016 года № Мщ-13-
333947/6,

Совет депутатов муниципального округа Мещанский  решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального
округа Мещанский от 12 мая 2016 года № Р-69 «О внесении изменений в
решение Совета депутатов муниципального округа Мещанский от 29 декабря
2015 года № Р-192», изложив приложение к решению в редакции согласно
приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы  и  управу Мещанского
района  города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» разместить на официальном сайте:
http://www.meschane.ru. в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального округа
Мещанский А.А. Закускин



Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Мещанский

от  29 сентября 2016 года  № Р-138

Адресный перечень на проведение ремонта жилых помещений ветеранов
Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.

№№
пп Адрес объекта Виды работ Стоимость раборт,

тыс. рублей

1 ул. Трубная, д. 35, кв. 36 текущий ремонт 100

2 ул. Трифоновская, д. 61, корп. 2
кв. 50

текущий ремонт 200

3 Васнецова пер., д. 3, кв. 9 текущий ремонт 150

4 Орлово-Давыдовский пер., д. 3,
кв. 99

текущий ремонт 50

ИТОГО: 500


